



## Tervetuloa käyttämään Eduhouse-palvelua – näin pääset alkuun

### Mikä on Eduhouse?

Lappia on ostanut Eduhouse -verkkokoulutuspalvelun Lappian koko henkilöstön ja opiskelijoiden käyttöön. Eduhouse on suomalainen koulutusorganisaatio, jonka toiminnan ytimessä on digitalisaatio ja osaamisen kehittäminen.

Jokaiselle lappialaiselle on avattu henkilökohtainen käyttäjätili verkko-oppimisympäristöön. Sieltä löydät **koulutusmateriaalia**, **live-lähetyksiä** ja **etäkoulutuksia** oman osaamisen päivittämiseen ja kehittämiseen.

Käytinpä Eduhousea sitten tiedonhakuun, osaamisen kehittämiseen tai ajankohtais-seurantaan, koulutukset on rakennettu tukemaan opiskeluasi.



## Eduhouse tarjoaa

eduhouse®



Koulutukset on purettu pieniin muutaman minuutin osiin.



Jatkuva kouluttautuminen auttaa sinua kehittämään osaamistasi



**LIVE tapahtumat**  
«HR & Palkka» sekä «Talous & Vero»



**Etäkoulutukset**  
Digitaaliset luokkahuonekoulutukset kouluttajan ohjaamana

## Miten pääset kirjautumaan?

Pääset kirjautumaan tästä linkistä: <https://app.eduhouse.fi/palvelu/kirjaudu>

Valitse Kirjaudu Microsoft - tilillä.

Palvelu on käytössäsi heti!

Sähköposti


Salasana

**Kirjaudu sisään**

[Unohtuiko salasana?](#)

TAI

Jos organisaatiosi on sopinut kirjautumisesta 365-tunnuksilla, napsauta alla olevaa Microsoft-painiketta kirjautuaksesi sisään organisaatiosi tunnuksilla. Tunnukset ovat samat kuin millä kirjaudut esimerkiksi Outlookiin. Jos et ole varma tunnuksistasi, ota yhteyttä oman organisaatiosi tekniseen tukeen.

 Kirjaudu Microsoft-tilillä

## Mistä kannattaa aloittaa?

- [Koulutustallennekirjasto](#): tutustu kirjastoon
- [Etäkoulutukset](#): osallistu Teamsin välityksellä pidettäviin etäkoulutuksiin. Tässä löydät [ohjeet](#).

## Linkkejä

- [Tervetuloa käyttämään Eduhousea!](#)
- [Kick Off Deck 2023](#)

## Mistä saan tukea ja apua?

Eduhousen [Kick-off-tilaisuudet](#) tarjoavat tehokkaan startin palvelun käyttöön. Tilaisuuksia järjestetään viikoittain lähes koko vuoden ympäri, joten voit ilmoittautua mukaan silloin, kun sinulle parhaiten sopii!

Jotta pääsisit mahdollisimman nopeasti hyödyntämään ja käyttämään palveluamme, voit tutustua myös [video-ohjeistukseemme](#), jossa käydään palvelun käytön tärkeimmät pääkohdat selkeästi läpi.

Jos haluat kuulla koulutusuuksista ja muista palvelumme uutisista, suosittelemme tilaamaan uutiskirjeemme. Voit tilata sen [verkkosivujemme](#) alareunasta kohdasta "Tilaa uutiskirjeemme". Siten saat parhaat vinkit kuukausittain suoraan sähköpostiisi!